Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 345/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

DEFINITIVO JULHO/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE, torna público o resultado final da Análise

Socioeconômica do mês de julho de 2013, campus Realeza.

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1313201035 ADRIANO LOLI FAGUNDES Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213201079 ALINE FABRICIO DE OLIVEIRA Classificado -

1313410044 ANDRESSA DAMIN Classificado -

1213201058
ANDRESSA SCHOSSLER

LAZAROTTO
Classificado -

1313530048 ANDRESSA SILVEIRA DOS SANTOS Classificado -

1013410042 ANGELICA BINELO WERKHAUSEN Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1313530031 BRUNA RIZZO Classificado -

1213803031 CRISTIANE WISNIEVSKI Classificado -

1213530034 DAVI FERNANDO ALBA Classificado -

1313101017 DAYANE LETÍCIA SAUER Classificado -

1313530040 FABIANA PAVÃO DA SILVA Classificado -

1113121032 GECIELE CAROLINE SCHUSTER Classificado -

1313410031 GEISI KELLI DA SILVA Classificado -

1313201021
GÉSSICA DIANA ALVES DE

OLIVEIRA
Classificado -

1013410019 GIOVANA PALUDO GIOMBELLI Classificado -

1213201078 JENIFER ELEN BRITO Classificado -

1313803026 JIOVANA MARIA UBINSKI Desclassificado
Documentação entregue

não atendeu ao solicitado

1313530014 JOEL RODRIGO LOVATEL Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo de 10

dias úteis

1313101008 JULIANO VIEIRA DE SÁ Classificado -

1313410035 KÁTIA LUANA JASKULSKI Classificado -

1113803001 LEILA CARLA LASSING GUARDA Classificado -

1213410046 LUCIANE DE FÁTIMA FERREIRA Classificado -

1013530119 MARCIELLY DALL AGNÓL THOMÉ Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1313530041 MARIANA ANTONIA PEDROSO Classificado -

1313530026
MARIANY APARECIDA LOURENÇO

DIAS
Desclassificado IVS superior

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1213410004 MAYARA LUVIZON Classificado -

1113803006 NOELI RODRIGUES Classificado -

1313101030 PAULA FÁTIMA DOS SANTOS Classificado -

1313530039
RAQUEL APARECIDA MOTTA

DAL'TOÉ
Classificado -

1313530024 REGIANE FIGUEREDO GHISLERI Desclassificado IVS Superior

1013803046
VIVIANE PATRICIA SZEKUT

ZERBIELLI
Classificado -

Chapecó-SC, 06 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS